
MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 46510859

Data publicarii	18.05.20	Coduri CPV	44163100-1 44110000-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 871,21 RON - 871,21 RON

Descriere: teava ng 101x3 - 3ml x 24.29lei/ml = 72.87 lei tabla neagra 8x1500x1730 - 166 kg x 3.61 lei/kg = 599.26 lei otel lat 50x5 - 12 kg x 3.53 lei/kg = 42.36 lei teava neagra 159x 4.5 - 3ml x 52.24 lei/ml = 156.72 lei total fata TVA - 871.21 lei total cu TVA - 1036.74 lei
